MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2018 - PROCESSO

Nº 175/2018. A Comissão Permanente de Licitação, instituída pelo Decreto Municipal nº 5.000/2017,

tendo em vista a DECISÃO do Excelentíssimo Dr. Juiz de Direito Anderson Valente no mandado de

segurança nº 1000035-312019.8.26.0210, onde DENEGA A SEGURANÇA e, por conseqüência,

REVOGA a liminar concedida em fls. 312/314, desta forma está comissão torna público que dará

continuidade ao processo citada acima onde realizará a abertura do envelope da proposta de preços,

pertinentes ao procedimento licitatório em epígrafe, ficando todos os licitantes interessados, intimados,

nos termos do inc. III do art. 43 da lei 8666/93; Local: Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Bairro: Maracá;

data de abertura: 18/02/2019, às 09h00; no prédio da Prefeitura situa à Av. Gabriel Garcia Leal nº 676,

Bairro Maracá - Guaíra/SP, na sala de licitações do precitado endereço; informações (17) 3332-5131.

Guaíra/SP,12 de fevereiro de 2019 - Fernando dos Santos - Presidente da Comissão.